фактичного обсягу видатків замовника Сторони
погодили зменшити загальну суму договору на
199048,61 грн. 2. У зв’язку із застосуванням п.1 цієї
Додаткової угоди Сторони домовились викласти
п.6.6.Договору № 41 від 31.01.2022 року у наступній
редакції: «6.6. Ціна цього Договору становить
264229,39 грн. (Двісті шістдесят чотири тисячі
двісті двадцять дев’ять грн. 39 коп.) з ПДВ.